17 октября 2013 г.                                                                                                №  36-ОД

Об утверждении перечня субъектов

бюджетного планирования, осуществляющих

разработку ведомственных целевых

программ муниципального образования

«Верхнекетский район»

              В соответствии с постановлением Администрации  Верхнекетского района от 07.12.2012 № 1519 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и мониторинга ведомственных целевых программ муниципального образования «Верхнекетский район»,
П РИ К А З Ы В А Ю:

1. Определить перечень субъектов бюджетного планирования, осуществляющих  разработку ведомственных целевых программ муниципального образования «Верхнекетский район», согласно приложению к настоящему Приказу.

2. Признать утратившим силу приказ Управления финансов Администрации Верхнекетского района от 10.12.2012 № 28-од «Об утверждении субъектов бюджетного планирования, осуществляющих разработку ведомственных целевых программ муниципального образования «Верхнекетский район».

3. Настоящий приказ применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета муниципального образования «Верхнекетский район», начиная с бюджета на 2014 год.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления финансов - начальника бюджетного отдела Молиборскую Н.Н.

Начальник                                                                                       С.А.Бурган

                                                                                             Приложение
                                                                                                      к  приказу Управления финансов
                                                                                                    Администрации Верхнекетского района

                                                                                             от 17.10.2013 № 36-од
ПЕРЕЧЕНЬ СУБЪЕКТОВ БЮДЖЕТНОГО ПЛАНИРОВАНИЯ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ  РАЗРАБОТКУ ВЕДОМСТВЕННЫХ ЦЕЛЕВЫХ ПРОГРАММ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХНЕКЕТСКИЙ РАЙОН»
1. Исполнительные органы Администрации Верхнекетского района:
1.1 Управление образования Администрации Верхнекетского района.

1.2 Управление финансов Администрации Верхнекетского района.
1.3 Управлению по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района.

2. Структурные подразделения Администрации Верхнекетского района:
2.1 Отдел по молодежной политике, физической культуре и спорту.

3. Муниципальные учреждения:
3.1 Муниципальное автономное учреждение «Культура».
3.2 Муниципальное образовательное автономное учреждение дополнительного образования детей «Районая детско-юношеская школа А.Карпова».

3.3 Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная бухгалтерия» Верхнекетского района Томской области.

mail:         verhne@findep.tomsk.gov.ru

636500, Россия, Томская обл., Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул. Гагарина, д.15

тел. (258) (начальник) 2-19-40,  (заместитель) 2-32-03,

                 (бухгалтерия) 2-10-40,  факс 2-32-03

Управление  финансов

Администрации Верхнекетского района